
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„III/21227 Jindřichov“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2020-034193. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava povrchu silnice III/21227 v km cca 0,865 -1,500 v 
úseku Hradiště – Jindřichov dle PD – Objekt SO 101b. V rámci přípravy bude pokáceno 8 
ks stromů (povolení kácení) vč. likvidace pařezů a výsadby nových 8 ks stromů. Bude 
provedeno odstranění živičného podkladu frézováním do tl. 40 mm vč. zametení 
podkladu o výměře cca 3 235 m2. Dále bude proveden živičný spojovací postřik 0,30 kg/ 
m2, pokládka výztužné sítě dle PD, položení ložné vrstvy ACL 16, tl. 40 mm o výměře cca 
3 235 m2 a položení obrusné vrstvy ACO 11, tl. 40 mm o výměře cca 3 235 m2, zpevnění 
krajnic z recyklátu tl. 100 mm. Součástí opravy bude ošetření spár a zřízení vodorovného 
dopravního značení v plastu. Zhotovitel si zajistí dopravně inženýrské opatření. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 3 681 378,86 Kč bez DPH. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: 
SWIETELSKY stavební s.r.o.: 
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 IČO: 48035599 

 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/182409


 

2 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 IČO: 28420403 

 

Nabídka č. 5 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 IČO: 45274924 

 
 

Účastník Nabídková cena  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 4 334 193,53 Kč bez DPH 

COLAS CZ, a.s. 4 346 721,30 Kč bez DPH 

STRABAG a.s. 4 495 099,68 Kč bez DPH 

ALGON, a.s. 3 681 378,86 Kč bez DPH 

EUROVIA CS, a.s. 4 455 828,24 Kč bez DPH 

 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 IČO: 28420403 

Nabídková cena: 3 681 378,86 Kč bez DPH 

 



 

3 

 

Způsob hodnocení nabídek: 
 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Veřejná zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou. V případě rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas 
doručení nabídky, přičemž za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve 

 
 

Výsledek hodnocení 
 

Na základě výsledku hodnocení bylo sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí nabídek 
podle hodnotícího 

kritéria 
Účastník Nabídková cena 

1. ALGON, a.s. 3 681 378,86 Kč bez DPH 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 4 334 193,53 Kč bez DPH 

3. COLAS CZ, a.s. 4 346 721,30 Kč bez DPH 

4. EUROVIA CS, a.s. 4 455 828,24 Kč bez DPH 

5. STRABAG a.s. 4 495 099,68 Kč bez DPH 

 
 

V. Označení poddodavatelů 

Poddodavatelé k faktickému plnění zakázky: geodetické práce - GS –geodetické služby 
s.r.o., Sokolovská 37, 360 05 Karlovy Vary – Rybáře, IČ: 468 82 821 a dopravní značení - 
MIDOS Cheb - Ing. Milan Dolejš, Vrázova 10, 350 02 Cheb, IČ: 483 39 466. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 



 

4 

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


		2020-09-30T11:48:10+0200
	Ing. Jan Lichtneger




